UNENTGELTLICHE RECHTSAUSKUNFT 2020

Die unentgeltliche Rechtsauskunft wird von den Anwalten wie folgt betreut:

Ort Datum Person
Muri 7. Januar 2020 Matthias Fricker
Sins 21. Januar 2020 Andreas Hubscher
Muri 4. Februar 2020 Irene Koch
Sins 18. Februar 2020 Marianne Erni
Muri 3. Méarz 2020 Karin Koch Wick
Sins 17. Mérz 2020 Basil Huber
Muri 7. April 2020 Roland Haller
Sins 21. April 2020 Simon Kach
Muri 5. Mai 2020 Andreas Hubscher
Sins 19. Mai 2020 Irene Koch
Muri 2. Juni 2020 Matthias Fricker
Sins 16. Juni 2020 Fabian Bertschinger
Sins 18. August 2020 Basil Huber
Muri 1. September 2020 Daniela Nietlispach
Sins 15. September 2020 Marianne Erni
Muri 6. Oktober 2020 Andreas Hubscher
Sins 20. Oktober 2020 Roland Haller
Muri 3. November 2020 Simon Kach
Sins 17. November 2020 Daniela Nietlispach
Muri 1. Dezember 2020 Karin Koch Wick
Sins 15. Dezember 2020 Irene Koch
Zeit: 18.30 Uhr bis 19.30 Uhr
Muri: jeden 1. Dienstag im Monat

Gemeindehaus, Kommissionszimmer 2. Stock
Sins: jeden 3. Dienstag im Monat

Sommerferien:

Gemeindehaus, Sitzungszimmer EG

4. Juli 2020 bis 9. August 2020




Adressliste Anwilte unentgeltliche Rechtsauskunft Bezirk Muri

Name

Adresse

Telefon

E-Mail

Herr M.A. HSG in Law
Fabian Bertschinger

Kirchblhlstrasse 4,
5630 Muri

056 675 10 20

haller@hallernotar.ch

Frau lic. iur. Marianne
Erni

Luzernerstrasse 16,
5630 Muri

056 204 41 81

marianne.erni@chkp.ch

Herr lic. iur. Matthias
Fricker

Kirchenfeldstrasse 8,
5630 Muri

056 664 37 37

m.fricker@frickerseiler.ch

Herr Dr. iur. Roland
Haller

Kirchbihlstrasse 4,
5630 Muri

056 675 10 20

haller@hallernotar.ch

Herr Dr. iur. Basil
Huber

Luzernerstrasse 16,
5630 Muri

056 204 41 81

basil.huber@chkp.ch

Herr MLaw Andreas
Hubscher

Luzernerstrasse 16,
5630 Muri

056 204 41 81

andreas.huebscher@chkp.ch

Herr Dr. iur. Simon
Kéach

Bahnhofstrasse 3,
8965 Berikon

056 648 25 30

kaech@gklaw.ch

Frau MLaw Irene
Koch

Alte Bahnhofstrasse 1,
5610 Wohlen

056 611 08 18

koch@fhk-anwaelte.ch

Frau lic. iur. Karin
Koch Wick

Kirchenfeldstrasse 8
5630 Muri

056 611 91 00

k.koch@frickerseiler.ch

Frau MLaw Daniela
Nietlispach

Luzernerstrasse 16,
5630 Muri

056 204 41 81

daniela.nietlispach@chkp.ch




UNENTGELTLICHE
RECHTSAUSKUNFT

Wir erteilen lhnen
fachkompetente Rechtsauskiinfte.

Wir I6sen fir Sie
einfachere Rechtsprobleme.

Wir nennen lhnen zustandige
Stellen/ Behérden

im Rahmen einer unentgeltlichen
Kurzbesprechung durch einen
aargavischen Rechtsanwalt.

WIR HELFEN IHNEN-
WIR BERATEN SIE

Die Rechtsauskunftsstelle in lhrer Nahe:

Muri
Jeden 1. Dienstag des Monates, 18.30 — 19.30 Uhr,
Gemeindehaus
Sins
Jeden 3. Dienstag des Monates, 18.30 — 19.30 Uhr,
Gemeindehaus

Sommerferien 4. Juli — 9. August 2020

AARGAUISCHER ANWAILTSVERBAND



